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Aydın Ticaret Borsası, TEBD II Enerji Verimliliği 

Destek Programı’nda Yerini Aldı 

 

Aydın Ticaret Borsası, Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu adına Eurochambres tarafından, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş 

birliğiyle yürütülen Türkiye-AB İş Diyaloğu (TEBD 

II) Programı kapsamında başlatılan Enerji 

Verimliliği Destek Programında yer aldı. 

Borsayı temsilen Proje ve Marka, Patent Memuru 

Emine Ceylan Özdemir’in yer aldığı programa, 

Türkiye genelinden seçilen 25 oda ve borsa 

temsilcisi dahil oldu. Program, KOBİ’lerin enerji 

verimliliği uygulamalarını benimsemelerine destek 

olacak “Enerji Verimliliği Elçileri” yetiştirmeyi 

amaçlıyor. 

 

Katılımcılar, Avrupa Birliği uzmanlarıyla eşliğinde; 

enerji yönetimine yönelik uygulamalı araçlar, pratik 

metodolojiler ve mentorluk teknikleri üzerine 

kapsamlı eğitim sürecinden geçti. Program sonunda 

temsilciler, bölgelerinde enerji denetimleri 

gerçekleştirecek ve KOBİ’lerde enerji verimliliği 

konusunda farkındalık yaratacak çalışmalar 

yürütecek. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, programla ilgili yaptığı değerlendirmede şu 

ifadelere yer verdi: 

“Enerji verimliliği, yalnızca çevresel 

sürdürülebilirlik açısından değil, işletmelerimizin 

rekabet gücünü artırmak ve maliyetlerini azaltmak 

açısından da kritik bir öneme sahiptir. Aydın Ticaret 

Borsası olarak bu sürecin bir parçası olmaktan ve 

üyelerimize bu yönde katkı sağlayacak bir 

programda yer almaktan memnuniyet duyuyoruz. 

Üyelerimizin yeşil dönüşüm süreçlerine 

entegrasyonuna destek vermeye devam edeceğiz” 

dedi. 

Bu önemli girişim, hem sürdürülebilir ekonomik 

büyümeye katkı sunmayı hem de Avrupa Birliği ile 

Türkiye arasındaki yapıcı iş birliğini güçlendirmeyi 

hedefliyor. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Aydın Valisi Sayın 

Yakup Canbolat’a Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Valisi 

Yakup Canbolat’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Aydın Ticaret Borsası’nın devam eden 

çalışmaları ve geleceğe yönelik projeleri hakkında 

T.C. Aydın Valisi Yakup Canbolat’a bilgi sunulurken, 
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tarım ve ticaret sektörlerindeki gelişmeler ve 

sektörel ihtiyaçlar üzerine karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

Aynı zamanda, Aydın Ticaret Borsası ev sahipliğinde 

ve Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 

koordinatörlüğünde gerçekleştirilecek olan “Kuru 

İncir Kalite ve Gıda Güvenliği Çalıştayı” hakkında 

da değerlendirmelerde bulunuldu. Tarım ve Orman 

Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı başta olmak üzere, 

sektör paydaşlarının, kurum ve kuruluşların ve kuru 

incir ihracatçısı firmaların katılımlarıyla 

düzenlenecek çalıştayda, kuru meyve sektörünün 

sürdürülebilir ve rekabetçi yapısının geliştirilmesi, 

ihracatın artırılması ve üretimden ihracata kadar 

olan süreçte yaşanan sorunlara çözüm önerilerinin 

ele alınması hedefleniyor. 

Ziyaret sonunda, Sayın Valimiz Yakup Canbolat, 

düzenlenecek çalıştayın sektör için önemine dikkat 

çekerek başarı dileklerini iletti. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Jandarma 

Teşkilatı’nın 186. Kuruluş Yıldönümüne 

Anlamlı Katılım 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Türk 

Jandarma Teşkilatı’nın 186. kuruluş yıl dönümü 

kapsamında Aydın İl Jandarma Komutanlığı 

tarafından düzenlenen şehit aileleriyle kahvaltı 

programına katılım sağladı. 

 

Vatan uğruna canlarını feda eden kahraman 

şehitlerimizin kıymetli ailelerinin onuruna 

düzenlenen programda, birlik ve beraberlik 

duygusu bir kez daha güçlü bir şekilde hissedildi. 

Programda günün anlam ve önemine ilişkin 

değerlendirmelerde bulunan Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, şu ifadelere 

yer verdi: 

“Türk Jandarma Teşkilatı, kurulduğu günden bu 

yana milletimizin güvenliği, huzuru ve kamu 

düzeninin sağlanması adına büyük bir özveriyle 

görev yapmaktadır. 186 yıldır büyük bir onurla 

sürdürülen bu kutsal görev, milletimizin gönlünde 

her zaman müstesna bir yere sahiptir. Başta 

ülkemizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve aziz şehitlerimiz olmak üzere, görev 

başındaki tüm jandarma personelimize saygı ve 

minnetlerimizi sunuyor; teşkilatın kuruluş yıl 

dönümünü en içten dileklerimle kutluyorum” dedi. 
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